
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/917/

Código da publicação: 917

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 17:52:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2021

N° do Processo/Ano: 242/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CADERNO PERSONALIZADO
PARA OS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL LOCADOS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2021-
PMB
FOLHA nº 001/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 242/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2021-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CADERNO
PERSONALIZADO PARA OS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL LOCADOS NA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 06 de dezembro de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/917/pstrongobjetostrong-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-caderno-personalizado-para-os-professores-da-rede-municipal-locados-na-secretaria-de-educacao-e-cultura-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

06/12/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4f7454784d071d93d3228516a25488.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26a962f3e1aa8b1535721dc256f35053.pdf

